



  コムコムは、便利な門前仲町駅近のネットカフェ＆まんが喫茶！
インターネットや最新ネットゲーム、雑誌＆コミック読み放題！
書類作成やプリントアウトなどビジネスにも活用してください！

  
  
	
   
   
   
	
  




	トップ
	 まんが検索
	 新入荷コミック
	 サービス案内
	 ネットゲーム
	 スタッフ募集
	 お得なクーポン
	 お問合せ





  

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                     ウェブ検索
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                      

	



	
	
	
	
	
	




	







	
	


	


	
		


    
			店舗情報

			    	住所	〒135-0048 東京都江東区門前仲町1-20-3 東京建設自労会館5F
	電話番号	(03)3643-8858  電話をかける
	営業時間	24時間営業
※東京都青少年の健全な育成に関する条例により、午後11時から翌日午前4時までの間は、保護者同伴の場合であっても、18歳未満の方の入場をお断りいたします。
	蔵書	18,000冊
	料金システム	ご不明点は店舗にお尋ねください。 
	



          ナイトパックが17時よりご利用いただけます！

          
        
	サービス内容	フリードリンク・高速インターネット・個室完備・フラットシート・リクライニングチェア・TV有り・Word、Excel・プリントアウト（有料／学割有）・無線LAN、wi-fi・各種ソフト完備・ネットゲーム・お客様用コンセント完備
	貸出（無料）	ブランケット・スリッパ・ゲームコントローラー・メディアカードリーダー・DVDドライブ・充電用ケーブル（iPhone、iPod各種・スマートフォン各種・携帯電話）・傘
	販売	PayNetCafe・軽食・お菓子・カップ麺・USBメモリ、耳栓、アイマスク
	ポイントカード	1％ポイント還元






≪最寄駅≫

    ■東京メトロ東西線、都営大江戸線　門前仲町駅 6番出口　徒歩1分
    
      
    
    

    
			








    


		
			TOPICS

			年末年始も休まず営業します

年末年始も休まず営業しています。ぜひコムコムでのんびりとお過ごしください。


一部価格改定のお知らせ

いつもコムコムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2022年12月1日より価格を一部改定させていただきます。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


 
詳しい内容につきましては、こちらをクリックしてご確認いただきたくよろしくお願いいたします。



新型コロナウイルス拡大防止に対する対策について

いつもコムコムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。当店では新型コロナウイルスの拡大防止の為、以下の対策を実施しております。

新型コロナウイルス拡大防止に対する対策について


		

		
  


  











  




©comcom all rights. copy right reserved



TOP


	ホーム
	まんが検索
	新入荷コミック
	サービス案内
	ネットゲーム
	スタッフ募集
	お得なクーポン
	お問合せ
	
  	便利なコムコム紹介
    	コムコムメンバーズカード
	







